
Rezultati
1. dirka, Dečki C, deklice B in C

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 DEČKI C (U13)

147 100 612 068 7 BIKEREPUBLIC1 MERNIK Sven Aleksander 4 00:25:11 00:05:5100:00:00 SLO

164 100 176 205 3 KK KRANJ2 VALJAVEC Erazem 4 00:25:11 00:05:5000:00:00 SLO

156 100 175 564 7 KK ADRIA MOBIL3 OMRZEL Jakob 4 00:25:13 00:05:5200:00:02 SLO

155 100 175 561 7 KK ADRIA MOBIL4 PETERLIN Nejc 4 00:25:15 00:05:5400:00:04 SLO

169 100 492 546 6 ROG AS5 ZAJC Matevž 4 00:25:15 00:05:5300:00:04 SLO

153 100 175 574 8 KK ADRIA MOBIL6 PŠENIČNIK Matic 4 00:25:19 00:05:5900:00:08 SLO

154 100 529 820 8 KK ADRIA MOBIL7 PREVEJŠEK Mai 4 00:25:31 00:06:0800:00:20 SLO

170 100 737 402 8 ROG AS8 VIDIC Luka 4 00:26:05 00:06:1800:00:54 SLO

166 100 500 158 1 PERUTNINA PTUJ9 MURŠEC Nik 4 00:26:44 00:06:3500:01:33 SLO

175 100 501 503 9 ROG AS10 GREGORČIČ Luka 4 00:26:47 00:06:3900:01:36 SLO

180 100 603 254 9 KK TBP LENART11 GONZA Tomaž 4 00:28:08 00:06:4900:02:57 SLO

168 100 823 403 5 PERUTNINA PTUJ12 JAKOMINI Tilen 4 00:28:15 00:06:3400:03:04 SLO

172 100 733 894 7 ROG AS13 KRIŽMAN Miha 4 00:28:16 00:06:4800:03:05 SLO

173 100 848 011 2 ROG AS14 KREDAR Rok 4 00:28:54 00:06:5400:03:43 SLO

178 100 833 944 1 KK TBP LENART15 PONDELAK Dino 4 00:28:55 00:07:0600:03:44 SLO

165 100 175 962 8 PERUTNINA PTUJ16 PEČNIK Rene 4 00:28:56 00:07:0200:03:45 SLO

167 100 500 167 1 PERUTNINA PTUJ17 KIRBIŠ Jan 4 00:29:05 00:06:5200:03:54 SLO

161 100 769 446 2 KK ADRIA MOBIL18 JAKŠE Žiga 4 00:29:06 00:07:0000:03:55 SLO

160 100 769 405 8 KK ADRIA MOBIL19 KOVAČIČ Urban 4 00:30:05 00:07:2300:04:54 SLO

148 100 175 560 7 KK ADRIA MOBILTISOVEC KristianDNS SLO

149 100 769 393 7 KK ADRIA MOBILŠKRBEC LukasDNS SLO

151 100 769 397 7 KK ADRIA MOBILSKRABL RokoDNS SLO

152 100 529 5642 KK ADRIA MOBILROZMAN NikDNS SLO

157 100 637 065 5 KK ADRIA MOBILNOVAK MajDNS SLO

158 KK ADRIA MOBILNOVAK JanezDNS SLO

159 100 769 474 5 KK ADRIA MOBILMERVAR TimDNS SLO

162 100 175 551 6 KK ADRIA MOBILBEVC ŽanDNS SLO

163 100 750 948 5 KK BLEDAMBROŽIČ TadejDNS SLO

171 100 738 724 5 ROG ASSPASIĆ IanDNS SLO

174 100 827 917 0 ROG ASJENKO TineDNS SLO

176 100 778 747 1 TANIN SEVNICAMUHIČ GregaDNS SLO

177 100 596 031 4 KK TBP LENARTURBANC GašperDNS SLO

179 100 631 059 5 KK TBP LENARTMAKUC MaksDNS SLO

181 100 175 939 6 KK TBP LENARTGOLOB NikDNS SLO

182 10079294450 Junior Cycling Team GrVERWEJ LeanderDNS NLD

183 10079294652 Junior Cycling Team GrKRASSNIG NicoDNS AUT

184 10082740172 Junior Cycling Team GrESTERL MatthiasDNS AUT
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Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 DEKLICE B (WU15/1)

192 100 823 689 4 BTC CITY LJUBLJANA1 HOČEVAR Lucija 4 00:25:29 00:06:0800:00:00 SLO

193 100 175 826 4 MBK SPORTR.SI2 SMRDEL Tina 4 00:26:06 00:06:1500:00:37 SLO

194 100 845 047 6 PLAMA-PUR3 GRILJ Ema 4 00:26:51 00:06:4000:01:22 SLO

191 100 635 246 7 BTC CITY LJUBLJANAŠPRINGER TiaDNS SLO

Kategorija: DEKLICE C (WU13)

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 DEKLICE C (WU13)

202 100 492 634 5 KK GORJE1 ŽVAN Katja 4 00:26:47 00:06:3700:00:00 SLO

203 100 500 141 9 PERUTNINA PTUJ2 JEROMEL Hana 4 00:27:32 00:06:4200:00:45 SLO

197 100 176 105 3 KD SLOGA 1902 IDRIJ3 GNEZDA Hana 4 00:27:46 00:06:3600:00:59 SLO

196 100 176 533 7 KD SLOGA 1902 IDRIJ4 NOVAK Ivana Rosa 4 00:32:14 00:07:2200:05:27 SLO

205 100 603 263 0 KK TBP LENARTTOMPA VeronikaDNF SLO

198 100 601 582 6 KK ADRIA MOBILPETERLIN LauraDNF SLO

195 100 748 834 7 BTC CITY LJUBLJANAŠPRINGER ZojaDNS SLO

200 100 769 392 6 KK ADRIA MOBILLISIĆ HanaDNS SLO

201 100 769 470 5 KK ADRIA MOBILKOTNIK LiaDNS SLO

204 100 603 259 0 KK TBP LENARTTOMPA JulijaDNS SLO

207 100 654 878 1 KK TBP LENARTGONZA RebekaDNS SLO

208 100 596 049 6 KK TBP LENARTBRUS AnaDNS SLO

Dogodek: 7. velika nagrada občine Vodice Datum: 22.09.2018

Organizator: KD Rog in Občina Vodice

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
2. dirka, dečki A in B, deklice A, mlajše mladinke

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

108 100 501 518 1 ROG AS1 GREGORČIČ Natan 7 00:36:30 00:00:00 52,6

91 100 176 030 5 KK KRANJ2 PETEK Aljaž 7 00:36:30 00:00:00 52,6

111 100 176 477 1 TANIN SEVNICA3 PODLESNIK Grega 7 00:36:31 00:00:01 52,58

80 100 176 543 8 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 KENDA Jan 7 00:36:41 00:00:11 52,34

112 100 176 468 0 TANIN SEVNICA5 KLOPČIČ Leon 7 00:36:46 00:00:16 52,22

102 100 175 807 2 PERUTNINA PTUJ6 KIRBIŠ Primož 7 00:37:11 00:00:41 51,64

81 100 176 136 6 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 KAVČIČ Jernej 7 00:37:13 00:00:43 51,59

107 100 739 849 1 ROG AS8 JAGARINEC Žan 7 00:37:16 00:00:46 51,52

105 100 176 464 0 ROG AS9 MUHA Luka 7 00:37:28 00:00:58 51,25

92 100 176 153 8 KK KRANJ10 KRIŽNAR Žan 7 00:37:59 00:01:29 50,55

90 100 176 005 3 KK GORJE11 KOLAR Matej 7 00:38:19 00:01:49 50,11

96 100 176 147 7 KK KRANJ12 ERŽEN Martin 7 00:38:21 00:01:51 50,07

84 100 176 208 4 KK ADRIA MOBIL13 LUMPERT Nejc 7 00:40:18 00:03:48 47,64

88 10017620941 KK ADRIA MOBIL14 AMBROŽIČ Jan 7 00:40:25 00:03:55 47,51

109 100 175 734 5 ROG AS15 DEBEVEC Jakob 7 00:40:34 00:04:04 47,33

95 100 514 097 7 KK KRANJ16 GROŠELJ Martin 7 00:40:36 00:04:06 47,29

93 100 176 157 8 KK KRANJ17 KOŠIR Vid 7 00:40:44 00:04:14 47,14

110 100 733 900 7 ROG AS18 COPOT Luka 7 00:41:37 00:05:07 46,14

106 100 176 463 0 ROG AS19 JERAJ Nikolas 7 00:41:46 00:05:16 45,97

97 100 176 031 5 KK KRANJ20 DOLINŠEK Jaka 6 00:38:37 -1

113 100 829 851 0 MEBLOJOGI PRO- CONCPOBERAJ MarkDNF -4

82 100 175 565 7 KK ADRIA MOBILTURK AljažDNF -4

87 100 175 552 6 KK ADRIA MOBILBADOVINAC JoštDNF -4

100 100 175 809 2 PERUTNINA PTUJRUTNIK MatevžDNF -6

Kategorija: DEČKI B (U15/1)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

115 100 176 536 7 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 SKOK Marcel 7 00:37:07 00:00:00 51,73

129 100 176 152 8 KK KRANJ2 BOŽNAR PROSEN Enej 7 00:37:07 00:00:00 51,73

119 100 631 889 1 KK ADRIA MOBIL3 OMRZEL Jurij 7 00:37:10 00:00:03 51,66

130 100 175 918 4 PERUTNINA PTUJ4 MAJNIK Jure 7 00:37:12 00:00:05 51,61

116 100 175 563 7 KK ADRIA MOBIL5 RAVBAR Anže 7 00:37:21 00:00:14 51,41

138 100 175 642 5 ROG AS6 ČUK Enej 7 00:38:13 00:01:06 50,24

136 100 492 575 9 ROG AS7 OBLAK Domen 7 00:38:14 00:01:07 50,22

131 100 176 248 8 PERUTNINA PTUJ8 KREVS Marcel 7 00:38:21 00:01:14 50,07

121 10017556273 KK ADRIA MOBIL9 KAFERLE Gaj 7 00:40:28 00:03:21 47,45

128 100 176 151 8 KK KRANJ10 FLAJS Maj 7 00:40:37 00:03:30 47,27

135 100 738 763 9 ROG AS11 VIDRIH Teodor 7 00:40:41 00:03:34 47,19
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134 100 492 567 8 ROG AS12 ŽAGAR Matic 6 00:37:25 -1

144 100 643 248 2 FRIESIS BIKERY JUNIOR SERTIC JakobDNF -2

140 100 492 573 8 ROG ASBEVC JakobDNF -3

145 100 633 292 6 FRIESIS BIKERY JUNIOR SCHÖNHERR FlorianDNF -4

137 100 807 235 8 ROG ASJUVAN JakobDNF -4

126 100 176 154 8 KK KRANJSUŠNIK NejcDNF -4

142 100 596 055 7 KK TBP LENARTMOHARIČ DinoDNF -4

141 100 596 036 5 KK TBP LENARTSUŽNIK JulijanDNF -5

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

190 100 176 126 5 KK KRANJ1 KALAN Neja 7 00:38:27 00:00:00 49,93

187 100 176 532 7 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 MOROZ Nuša 7 00:40:35 00:02:08 47,31

189  100 804 460 KK KRANJ3 KOSTELEC Tina 6 00:37:30 -1

186 100 639 673 3 BTC CITY LJUBLJANA4 GALOF Pija 6 00:37:37 -1

188 100 176 546 8 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 ČUK Špela 6 00:37:50 -1

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

216 100 176 125 5 KK KRANJ1 AHAČIČ Ana 7 00:37:09 00:00:00 51,68

209 100 175 735 5 BTC CITY LJUBLJANA2 ČEMAŽAR Klara 7 00:37:12 00:00:03 51,61

212 100 176 124 5 KK KRANJ3 SUŠNIK Tjaša 7 00:38:22 00:01:13 50,04

211 100 804 456 1 KK KRANJ4 ŽIBERT Ema 7 00:40:43 00:03:34 47,16

218 100 350 855 8 FRIESIS BIKERY JUNIOR 5 WALCHER Viktoria 6 00:37:01 -1

210 100 750 958 6 KK BLEDROTAR RebekaDNF -4

Dogodek: 7. velika nagrada občine Vodice Datum: 22.09.2018

Organizator: KD Rog in Občina Vodice

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
2. dirka, Master A, B, C, D

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

15 100 606 533 7 JB TEAM NOVO MES1 JACKSON Simon Peter 15 01:14:17 00:00:00Master B 38,77

5 100 776 579 7 KD ROG2 VRHOVNIK Luka 15 01:14:26 00:00:09Amaterji 38,69

76 10080410354 KK KRANJ3 MELIHEN Miha 15 01:14:36 00:00:19Master B 38,61

9 100 716 394 3 KD LPP4 ALIČ Miha 15 01:16:55 00:02:38Amaterji 37,44

16 100 492 232 3 ŠD RIKITEAM5 RIHTARIČ David 15 01:18:43 00:04:26Master B 36,59

6 100 798 804 9 KD SELCE6 MURKO Vid 15 01:18:46 00:04:29Amaterji 36,56

10 100 597 457 1 ŠD RIKITEAM7 AVGUŠTIN Simon 15 01:18:47 00:04:30Amaterji 36,56

22 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO8 ISKRA Tomi 15 01:18:50 00:04:33Master D 36,53

21 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO9 VODOPIVEC Borut 15 01:18:54 00:04:37Master D 36,5

75 10017598107 KK KRANJ10 KONC Gorazd 15 01:18:54 00:04:37Master C 36,5

24 100 176 183 1 ŠD TURBO M11 KOVAČ Marjan 14 01:14:58 -1Master D

20 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA12 KOVAČ Matjaž 14 01:15:54 -1Master D

74 10014485013 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI13 KURNIK Michael 14 01:17:12 -1Amaterji 

19 3 GENERACIJE14 ROTAR Tomaž 14 01:19:08 -1Master D

8 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.15 MESARIČ Mitja 14 01:19:29 -1Amaterji 

7 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOPOLAJNAR KlemenDNF Amaterji 

3 100 755 507 5 IZVIR VIPAVABOŽNAR KristijanDNF Amaterji 

Dogodek: 7. velika nagrada občine Vodice Datum: 22.09.2018

Organizator: KD Rog in Občina Vodice
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
1. dirka - Master E, F, G, H, I, Ženske

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

36 100 011 898 4 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 12 01:00:46 00:00:00 37,92

25 100 755 546 9 IZVIR VIPAVA2 ŠEME Tomaž 12 01:02:20 00:01:34 36,96

27 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 12 01:02:21 00:01:35 36,95

37 100 176 116 4 KD LPP4 ČERNIGOJ Milan 12 01:02:22 00:01:36 36,94

29 100 175 624 3 KD PAPEŽ PODGORJE5 GORJANEC Dušan 12 01:02:39 00:01:53 36,78

35 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.6 PRPAR Vlado 12 01:02:40 00:01:54 36,77

30 SLO19681230 KD SELCE7 ŠKERGET Lovrenc 12 01:03:41 00:02:55 36,18

26 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO8 HVALA Oskar 12 01:06:21 00:05:35 34,72

31 100 175 691 0 KK POSTOJNA9 BAJEC Franc 11 01:01:22 -1

32 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI10 SESEK Uros 11 01:03:31 -1

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 12 01:02:23 00:00:00 36,93

43 100 176 356 9 KD LPP2 DEBELJAK Janez 12 01:02:40 00:00:17 36,77

38 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 12 01:06:00 00:03:37 34,91

41 100 176 385 2 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 12 01:06:03 00:03:40 34,88

40 100 175 925 4 ROG AS5 BOGATAJ Igor 11 01:01:28 -1

39 100 175 638 5 KD PAPEŽ PODGORJEZUPANČIČ MirkoDNS

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

44 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 12 01:04:45 00:00:00 35,58

45 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR2 CAR Ljubo 12 01:06:00 00:01:15 34,91

51 100 176 322 5 KD LPP3 SKUBIC Borislav 11 01:01:21 -1

49 100 176 309 4 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Dragan 11 01:04:47 -1

48 100 176 362 0 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 11 01:04:53 -1

47 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO6 BLAŽIČ Jožef 10 01:01:32 -2

46 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 10 01:02:39 -2

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

54 100 175 534 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 KASTELIC Ivan 11 01:01:23 00:00:00 37,53

57 100 176 358 9 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 11 01:04:53 00:03:30 35,51

55 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 11 01:05:00 00:03:37 35,45

53 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 PREŠEREN Janez 10 01:00:48 -1

52 3 GENERACIJE5 KERMAVNAR Miloš 10 01:06:50 -1

56 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVOVEHAR DanijelDNS
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Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

62 100 176 312 4 ŠD TURBO M1 LAMPE Bojan 11 01:04:49 00:00:00 35,55

59 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 11 01:04:51 00:00:02 35,53

58 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 10 01:01:33 -1

60 100 176 318 5 KD HRASTNIKKONČINA RafaelDNS

61 100 175 700 1 KK POSTOJNABAHAR MilanDNS

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

63 100 797 443 8 JB TEAM NOVO MESTO1 GALUF Lucija 11 01:01:24 00:00:00 37,52

69 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.2 SELAN Dunja 11 01:01:25 00:00:01 37,51

64 100 176 204 3 PICIBICI3 ZUPANC Nusa 10 01:01:36 -1

67 100 176 365 0 ŠD BAM.BI4 ZAJEC Maja 10 01:04:17 -1

66 100 805 427 2 PICIBICIGREGORIČ MancaDNF -8

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

70 3 GENERACIJE1 ROTAR Melita 10 01:01:29 00:00:00 37,47

79 10063461424 KD ALPE SIS2 POGAČNIK Helena 10 01:02:30 00:01:01 36,86

77 VICTORIA CLUB3 NASTRAN BRANK Joži 10 01:03:53 00:02:24 36,07

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

72 100 176 252 8 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 10 01:01:37 00:00:00 37,39

73 100 176 308 4 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 10 01:07:00 00:05:23 34,39

50 KD RADENSKA ROG3 MERČON Urška 8 01:03:48 -2

71 100 175 635 4 JB TEAM NOVO MESTO4 VERŠNIK Zdenka 7 01:01:51 -3

Dogodek: 7. velika nagrada občine Vodice Datum: 22.09.2018

Organizator: KD Rog in Občina Vodice

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
1. dirka - Master E, F, G, H, I, Ženske

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

36 100 011 898 4 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 12 01:00:46 00:00:00Master E 37,92

25 100 755 546 9 IZVIR VIPAVA2 ŠEME Tomaž 12 01:02:20 00:01:34Master E 36,96

27 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 12 01:02:21 00:01:35Master E 36,95

37 100 176 116 4 KD LPP4 ČERNIGOJ Milan 12 01:02:22 00:01:36Master E 36,94

42 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.5 ŽAVBI Andrej 12 01:02:23 00:01:37Master F 36,93

29 100 175 624 3 KD PAPEŽ PODGORJ6 GORJANEC Dušan 12 01:02:39 00:01:53Master E 36,78

43 100 176 356 9 KD LPP7 DEBELJAK Janez 12 01:02:40 00:01:54Master F 36,77

35 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.8 PRPAR Vlado 12 01:02:40 00:01:54Master E 36,77

30 SLO19681230 KD SELCE9 ŠKERGET Lovrenc 12 01:03:41 00:02:55Master E 36,18

44 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C10 ČUDEN Marjan 12 01:04:45 00:03:59Master G 35,58

78 VICTORIA CLUB11 BRANK Tomaž 12 01:05:55 00:05:09Občinsko Moški 0

45 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR12 CAR Ljubo 12 01:06:00 00:05:14Master G 34,91

38 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO13 BRATINA Marjan 12 01:06:00 00:05:14Master F 34,91

41 100 176 385 2 ŠD BAM.BI14 ČUK Tomislav 12 01:06:03 00:05:17Master F 34,88

26 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO15 HVALA Oskar 12 01:06:21 00:05:35Master E 34,72

51 100 176 322 5 KD LPP16 SKUBIC Borislav 11 01:01:21 -1Master G

31 100 175 691 0 KK POSTOJNA17 BAJEC Franc 11 01:01:22 -1Master E

54 100 175 534 4 B.V.G. GULČ - BTS C18 KASTELIC Ivan 11 01:01:23 -1Master H

63 100 797 443 8 JB TEAM NOVO MES19 GALUF Lucija 11 01:01:24 -1Ženske A

69 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.20 SELAN Dunja 11 01:01:25 -1Ženske A

40 100 175 925 4 ROG AS21 BOGATAJ Igor 11 01:01:28 -1Master F

32 10053162145 TEAM TURBO TROPO22 SESEK Uros 11 01:03:31 -1Master E

49 100 176 309 4 ŠD TURBO M23 RAKOŠ Dragan 11 01:04:47 -1Master G

62 100 176 312 4 ŠD TURBO M24 LAMPE Bojan 11 01:04:49 -1Master I

59 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO25 CIGOJ Zorko 11 01:04:51 -1Master I

57 100 176 358 9 ŠD BAM.BI26 HAFNER Franc 11 01:04:53 -1Master H

48 100 176 362 0 ŠD BAM.BI27 REVEN Dare 11 01:04:53 -1Master G

55 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA28 MIHOVILOVIĆ Ivan 11 01:05:00 -1Master H

53 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C29 PREŠEREN Janez 10 01:00:48 -2Master H

70 3 GENERACIJE30 ROTAR Melita 10 01:01:29 -2Ženske B

47 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO31 BLAŽIČ Jožef 10 01:01:32 -2Master G

58 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO32 SAKSIDA Marko 10 01:01:33 -2Master I

64 100 176 204 3 PICIBICI33 ZUPANC Nusa 10 01:01:36 -2Ženske A

72 100 176 252 8 ŠD BAM.BI34 CEGLAR Vida 10 01:01:37 -2Ženske C

79 10063461424 KD ALPE SIS35 POGAČNIK Helena 10 01:02:30 -2Ženske B

46 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO36 KIRIČ Avgust 10 01:02:39 -2Master G

77 VICTORIA CLUB37 NASTRAN BRANK Joži 10 01:03:53 -2Ženske B

67 100 176 365 0 ŠD BAM.BI38 ZAJEC Maja 10 01:04:17 -2Ženske A

52 3 GENERACIJE39 KERMAVNAR Miloš 10 01:06:50 -2Master H
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73 100 176 308 4 ŠD TURBO M40 RAKOŠ Ivica 10 01:07:00 -2Ženske C

50 KD RADENSKA ROG41 MERČON Urška 8 01:03:48 -4Ženske C

71 100 175 635 4 JB TEAM NOVO MES42 VERŠNIK Zdenka 7 01:01:51 -5Ženske C

66 100 805 427 2 PICIBICIGREGORIČ MancaDNF Ženske A

39 100 175 638 5 KD PAPEŽ PODGORJZUPANČIČ MirkoDNS Master F

56 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVOVEHAR DanijelDNS Master H

60 100 176 318 5 KD HRASTNIKKONČINA RafaelDNS Master I

61 100 175 700 1 KK POSTOJNABAHAR MilanDNS Master I

Dogodek: 7. velika nagrada občine Vodice Datum: 22.09.2018

Organizator: KD Rog in Občina Vodice
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:

sobota, 22. september 2018 2/2



Rezultati
2. dirka, Master A, B, C, D

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

5 100 776 579 7 KD ROG1 VRHOVNIK Luka 15 01:14:26 00:00:00 38,69

9 100 716 394 3 KD LPP2 ALIČ Miha 15 01:16:55 00:02:29 37,44

6 100 798 804 9 KD SELCE3 MURKO Vid 15 01:18:46 00:04:20 36,56

10 100 597 457 1 ŠD RIKITEAM4 AVGUŠTIN Simon 15 01:18:47 00:04:21 36,56

74 10014485013 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN5 KURNIK Michael 14 01:17:12 -1

8 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.6 MESARIČ Mitja 14 01:19:29 -1

7 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOVCIPOLAJNAR KlemenDNF -8

3 100 755 507 5 IZVIR VIPAVABOŽNAR KristijanDNF -9

1  100 139 669 BAM.BIHOMAN GregorDNS

2 100 090 254 2 BK BIHAć TREJIĆ ĐulagaDNS

4 100 780 363 7 KD ALPE SISJERINA AndražDNS

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

11 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS COMPBOŠNJAK MihaDNS

12 100 176 220 5 ŠD TURBO MBOGŠA UrošDNS

13 100 516 164 1 ŠD RIKITEAMGRUŠOVNIK MatjažDNS

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

15 100 606 533 7 JB TEAM NOVO MESTO1 JACKSON Simon Peter 15 01:14:17 00:00:00 38,77

76 10080410354 KK KRANJ2 MELIHEN Miha 15 01:14:36 00:00:19 38,61

16 100 492 232 3 ŠD RIKITEAM3 RIHTARIČ David 15 01:18:43 00:04:26 36,59

14 100 175 930 5 IZVIR VIPAVAMIKUŠ TomažDNS

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

75 10017598107 KK KRANJ1 KONC Gorazd 15 01:18:54 00:00:00 36,5

17 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBORHANŽIČ TadejDNS

18 100 547 165 6 ŠD METEKLEVSTIK RobertDNS

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

22 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO1 ISKRA Tomi 15 01:18:50 00:00:00 36,53

21 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 15 01:18:54 00:00:04 36,5

24 100 176 183 1 ŠD TURBO M3 KOVAČ Marjan 14 01:14:58 -1

20 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA4 KOVAČ Matjaž 14 01:15:54 -1

19 3 GENERACIJE5 ROTAR Tomaž 14 01:19:08 -1
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23 100 176 364 0 ŠD BAM.BIJERAJ SebastijanDNS

Dogodek: 7. velika nagrada občine Vodice Datum: 22.09.2018

Organizator: KD Rog in Občina Vodice

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
1. dirka - Master E, F, G, H, I, Ženske

Kategorija: Občinsko Moški
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

78 VICTORIA CLUB1 BRANK Tomaž 12 01:05:55 0

40 100 175 925 4 ROG AS2 BOGATAJ Igor 11 01:01:28 0

Kategorija: Občinsko ženske
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

77 VICTORIA CLUB1 NASTRAN BRANK Joži 10 01:03:53 0

50 KD RADENSKA ROG2 MERČON Urška 8 01:03:48 0

Dogodek: 7. velika nagrada občine Vodice Datum: 22.09.2018

Organizator: KD Rog in Občina Vodice

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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